
Zarządzenie Nr 29/2014/KiO 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 06 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Krośnice 

  

 Na podstawie art. 39 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 2008 roku 

(Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.)w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 

marca 2009 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (j.t Dz. U. z 2013 

r. poz. 1050 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Krośnice, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 29/2009 Wójta Gminy Krośnice z dnia 16 czerwca 2009 roku, 

wprowadzam następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do regulaminu „Wykaz stanowisk”, wprowadza się następujące zmiany 

: 

  Lp

. 

Stanowisko Minimalne 

wymagania 

kwalifikacyjne 

Optymalne 

wymagania 

kwalifikacyjne 

Minimalny 

poziom 

wynagrodzenie 

zasadnicze 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenie 

zasadnicze wg 

załącznika nr 3 

Dodatek 

funkcyjny 

 

1 Pomoc 

administracyjna 

w. – średnie 

staż pracy – 

brak 

w. – wyższe  

staż pracy – 

brak 

III XV 

 

- 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


